
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДИВЕЕВ-УСАДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

 

 

01.03. 2023                                                                                                                  № 56 

 

 

О внесении изменений в приказ по школе "О проведении Всероссийских 

проверочных работ в 2023 году" от 06.02.2023 № 37 

 

На основании приложения к Порядку проведения ВПР 2023 - "Время 

выполнения и формат печати ВПР в 2023 году"  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приложение к приказу по школе от 06.02.2023 № 37 

"График проведения ВПР в 2023 году". 

1.1. Продолжительность проведения проверочной работы по математике в 5 

классе. – 45 минут. 

     2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                             М. А. Стешина  

С приказом  ознакомлены: 

 

№ ФИО Подпись 

1 Татаровская Н.А.  

2 Бегаутова М.В.  

3 Николаева И.Б.  

4. Баринова С.В.  

5. Кураева Н.А.  

6. Князева Н.Н.  

7. Кирсанова Е.А.  

8. Арихина В.А.  

9. Комарова Е.А.  

10 Волкова М.В.  

11 Илюшечкин А.В.  

12 Кобылина О.Н.  

 

 

 

 
 


